
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus,  quarta-feira, 31 de janeiro de 2018. Ano IV, Edição 825 -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

 

 
MIRLENE RABELO MAGALHÃES, Diretora Geral, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da 
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631 
de 17 de fevereiro de 2017; 

 
CONSIDERANDO o Art. 3° da Emenda Constitucional n°. 

47/2005; 
 
 

CONSIDERANDO o Processo n. 2018.10000.10718.0.000020; 
 

R E S O L V E 
 

I – CONCEDER, Abono de Permanência ao servidor LUIS 
CARLOS FERREIRA DE SOUSA, a contar da data do processo 
supracitado, com base no Art. 3° da Emenda Constitucional n°. 47/2005. 

 
II - REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 
Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 
 

Manaus, 31 de janeiro de 2018. 
 

MIRLENE RABELO MAGALHÃES 
Diretora Geral 

 
 

 

  

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 047/2018-GP/DG 



 

 

 

 


